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1.	 Лир да не ВИДИШ, 6. нюке им се мила, 
ш'Гоме дaдe:мJaмo, порти jоrrворени; (2) 
IНOГY Нla далекlO; 

7.	 ,СИfl1~а ТlpГНJaja, 

2.	 преку девет гори, оабаjле доjДОlВа, (2) 
преку матни ВОДИ, 

8.	 ОНИ донвсюjа 
у	 аjдучко село, 

девет КОlЬи злато, (2) 

3.	 Ф девerr мина браКiа 9. во зла11ОТО мила,
 

ГОРСlКи арамиjи; (2) глава од jyHaKa, (2)
 

4.	 а десетjот мила, 10. Taja глава беше 

братоваrrа глава (2)
ем ГОрСКИ, ем l]ОiЛСКИ; (2) 

11. j ас j а IlOiЗНIав мила, 
5.	 дelЬe им 'се МИJl\а, по русата коса, 

порти зarrворetНiИ, (2)	 со се бурма п~тен. 

Забелешка: Во сите СТИХЮоЗи се jaвyвaarr ИCТ'И'fе интер­

полации: "мамо" и "мила МlaMo". 
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